

# UKEPLAN FOR 4. TRINN - UKE 51

Mandag 16.12.24	Tirsdag 17.12.24	Onsdag 18.12.24	Torsdag 19.12.24	Fredag 20.12.24
<p><b>Adventstund</b></p> <p><b>Kunst og håndverk:</b></p> <p><b>Matte:</b> Koding</p>  <p><b>Skoleslutt 12.45</b></p>	<p><b>Adventstund</b></p> <p><b>Norsk:</b> Repetert lesing</p> <p><b>Øve til adventssamling</b></p>  <p><b>Skoleslutt 12.45</b></p>	<p><b>Adventstund</b></p> <p><b>Rydding</b></p> <p><b>Øve til adventssamling</b></p>  <p><b>Skoleslutt 12.45</b></p>	<p><b>Adventssamling</b></p> <p><b>Adventstund</b></p> <p><b>Julefilm</b></p> <p><b>Engelsk:</b> Rom 4 og 9</p> <p>Skoleslutt 12.45 - rom 7 Skoleslutt 13.45 - rom 4 og 9</p>	<p><b>Julefrokost</b></p> <p><b>Adventstund</b></p> <p><b>Juletrengang</b></p>  <p><b>Skoleslutt 11.00</b></p>
<p><b><u>Lekse til tirsdag:</u></b></p> <p>Lær utenat alt du skal bidra med på adventssamlingen.</p> <p>Ta med kostymer til skuespillet.</p>	<p><b><u>Lekse til onsdag:</u></b></p> <p>Lær utenat alt du skal bidra med på adventssamlingen.</p> 	<p><b><u>Lekse til torsdag:</u></b></p> <p>Lær utenat alt du skal bidra med på adventssamlingen.</p> <p>Husk hvit overdel og svart underdel til adventssamlingen.</p>	<p><b><u>Lekse til fredag:</u></b></p> <p>Ta med en god frokost til siste skoledag.</p> 	<p><b>God jul!</b></p> 

**Matematikk/Data:**

-Jeg har programmert en micro:bit sammen med en klassevenn.

**Musikk:**

-Jeg kan synge og spille på instrumenter sammen med andre ved bruk av gehør og enkel notasjon.

**Informasjon til foresatte:**

På tirsdag må elevene som skal være med i skuespillet på adventssamlingen, ta med seg kostymet sitt. Hvis dere er usikker på hva de skal ha på seg, kan dere ta kontakt, så skal vi komme med forslag.

Vi ønsker at elevene skal være kledd i helt hvit overdel, uten store logoer, og svart underdel på torsdag til adventssamlingen.

Siste skoledag kan de gjerne pynte seg litt til juletrengangen. Denne dagen ønsker vi at elevene tar med seg en god frokost og så starter vi dagen med å spise sammen.

Første skoledag etter nyttår er fredag 3.januar.

Etter jul skal vi jobbe mer med forfatteren Jørn Lier Horst. I den forbindelse ønsker vi å lage et klassebibliotek med bøker av forfatteren. Det hadde vært fint om alle som har bøker av Jørn Lier Horst, kan navne dem og ta dem med til sitt klassebibliotek etter nyttår.

Vi ønsker alle en riktig fin jul!

Vennlig hilsen

Anette, Anna, Therese og Hanne-Marit

Mathopen skole postmottak: [mathopen.skole@bergen.kommune.no](mailto:mathopen.skole@bergen.kommune.no)